[image: г]

Администрация Васильевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2025 года      № 16
                    с. Васильевка
О принятии в муниципальную
собственность  Васильевского сельского
поселения Бутурлиновского
 муниципального района легкового
автомобиля  CHEVROLET NIVA 212300-55

        В соответствии  с ст.15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.03.2025 г. № 19 «О передаче в собственность Васильевского сельского поселения муниципального имущества безвозмездно»,  в муниципальную собственность Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», на основании Устава Васильевского сельского поселения, администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять в муниципальную собственность служебный автомобиль легковой CHEVROLET NIVA 212300-55, ПТС 63 НP 647395, идентификационный номер (VIN) -  X9L212300C0432040, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В, год изготовления ТС – 2012, модель, № двигателя – 2123, 0446618, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № - X9L212300C0432040, цвет кузова (кабины, прицепа) – черно-синий металлик, мощность двигателя, л. с. (кВт) – 79,6 (58,5), рабочий объем двигателя, куб. см – 1690, тип двигателя – бензиновый, экологический класс – четвертый, разрешенная максимальная масса, кг – 1860, масса без нагрузки, кг – 1410, организация - изготовитель ТС (страна) – ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ», Российская Федерация, наименование организации, выдавшей паспорт – ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ»,  Россия, 445967, г. Тольятти, ул. Вокзальная, 37,  дата выдачи паспорта –   18.10.2012 года,   государственный номер Р217УР-36 из муниципальной собственности Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области .
2. Включить в единый реестр муниципального имущества муниципальной собственности Васильевского сельского поселения вышеуказанный автомобиль.
        3. Передать  в оперативное управление администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области вышеуказанный автомобиль.
4. Ведущему специалисту администрации Васильевского сельского поселения внести соответствующие изменения в единый реестр муниципальной собственности поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Васильевского сельского поселения                              Т.А. Котелевская

image1.jpeg
&1